EDITAL MODIFICATIVO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 013/2017

PROCESSO N° 023/2017

TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

DATA DA REALIZAÇÃO: 17/10/2017, a partir das 8:30 HORAS

LOCAL: REGIONAL DO CRO/PR na CIDADE DE MARINGÁ – localizada na Rua

Santos Dumont, nº 2166- Sala 705 -  Centro - Fone (44) 3031-2602.

OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MOVEIS PARA ESCRITÓRIO.

O Pregoeiro do Conselho Regional de Odontologia do Paraná torna público que

procedeu alteração no edital do Processo Licitatório n. 023/2017, Pregão

Presencial n. 013/2017, nos termos a seguir expostos:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica alterado o Anexo I do Edital conforme segue:

LOTE 01 e 02:

Onde consta: A entrega será única a contar do recebimento da requisição da Ordem de

serviço, a ser realizada no prazo máximo de até 30 (trinta) dias;

Lê-se : A entrega será única a contar do recebimento da requisição da Ordem de serviço,

a ser realizada no prazo máximo de até 60 (trinta) dias;

CLAUSULA SEGUNDA

Ficam inalteradas as demais disposições do edital, inclusive quanto a data e horário do

certame.

Curitiba, 10 de Outubro de 2017.

Elter Flavio Rabelo

Pregoeiro do Conselho Regional de Odontologia do Paraná